
1 

 

 Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj  120/16) 

Direktorica Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i 

ruralni razvoj i poticanje poduzetništva“ (u daljnjem tekstu Agencija RODA  d.o.o.) dana 21. 

prosinca 2017. godine, donosi 

 

 

PLAN NABAVE 
za 2018. godinu  

 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom nabave za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se predmeti, 

vrste i načini nabave roba, usluga i radova, dinamika provođenja postupaka nabave i 

procijenjena vrijednost nabava za proračunsku 2018. godinu. 

 

Članak 2. 

 

 Postupak nabave može započeti ako su sredstva za nabavu planirana u Financijskom 

planu ili osigurana na drugi propisani način. 

 Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvrđenih ovim Planom, Direktorica 

Agencije RODA d.o.o. donosi Odluku o početku postupka javne nabave, kojom se utvrđuje 

početak i odabir postupka javne nabave te ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u 

postupku javne nabave. 

  

Članak 3. 

 

 Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2018. godini utvrđuje se u iznosu od 

278.640,00 kuna, od čega za nabavu roba 53.840,00 kuna, za nabavu usluga 224.400,00 kuna 

i za nabavu radova 400,00 kuna. 

 Planirana sredstva za nabavu iz stavka 1. ovog članka osigurana su u financijskom 

planu Agencije RODA  d.o.o. za 2018. godinu, u iznosu od 348.300,00 kn. 

 Tablica Plana nabave za 2018. godinu sastavni je dio ovog Plana. 

 

Članak 4. 

 

 Ovaj Plan bit će objavljen na službenim web stranicama Agencije RODA  d.o.o. 

 

 

KLASA: 01/17-04 

URBROJ: 17-10 

Antunovac, 21. prosinca 2017. godine 

 

Direktorica 

 Nataša Tramišak, mag. iur. 

 



2 

 

2018 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

01/18 Sitni inventar 30197000 4000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci roba 

02/18 
Literatura 
(časopisi, novine) 

22100000 800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci roba 

03/18 Reprezentacija 15900000 6400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci roba 

04/18 Uredski materijal 30197000 4800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci roba 

05/18 
Uredski namještaj 
i oprema 

39000000 400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci roba 

06/18 
Stručno 
usavršavanje 
zaposlenika 

80522000 8000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci usluge 

07/18 
Usluge 
promidžbe i 
informiranja 

79342200 8000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave - 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci usluge 



3 

 

javna objava 
poziva 

08/18 
Projekt 
POVRATAK 
VITEZOVA 

79342200 60000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci usluge 

09/19 
Intelektualne 
usluge i osobne 
usluge 

98390000 1600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci usluge 

10/18 
Zdravstveni 
pregled djelatnika 

85140000 1600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci usluge 

11/18 
Knjigovodstvene 
usluge 

79211100 20000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Ugovor 01.01.18. 12 mjeseci usluge 

12/18 

Informatičke 
usluge, 
održavanje 
softvera i web 
stranica 

50300000 12000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Ugovor 01.01.18. 12 mjeseci usluge 

13/18-1 
PIA - Računalna 
oprema 

30230000 37440,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci roba 

13/18-2 
PIA - Nabava 
softvera (Virtualni 
asistent) 

72212000 80000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Ugovor 01.01.18. 12 mjeseci usluga 

13/18-3 
PIA- Intelektualne 
i osobne usluge 

98390000 24000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Ugovor 01.01.18. 12 mjeseci usluge 

14/18 Zaštita na radu 71317200 2000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave - 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci usluge 



4 

 

javna objava 
poziva 

15/18 
Održavanje - 
čišćenje 

90919200 4800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci usluge 

16/18 Ostali troškovi 98390000 2400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci usluge 

17/18 
Ulaganja u 
poslovni prostor 

45450000 400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave - 
javna objava 
poziva 

  NE Narudžbenica 01.01.18. 12 mjeseci radovi 

 


